
                                                                                

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      18.02.2016                                                                                           №       140 

      
О  внесении изменения в приложение к 

постановлению администрации района от 

12.12.2014 № 1754 «О графике личного 

приёма граждан в администрации 

Вязниковского района» 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

района от 12.12.2014 № 1754 «О графике личного приёма граждан в 

администрации Вязниковского района», изложив пункт 1. в следующей 

редакции: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество, 

 должность 

№ 

кабинета 

Дни недели Часы приёма 

«1. ЗИНИН 

ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 

глава местной администрации 

района 

402 Понедельник 10.00-12.00». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя 

главы администрации района, руководителя аппарата. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин  

 

 

 

 


